[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v triển khai thực hiện

Thông báo kết luận của

Bí thư Huyện ủy tại

buổi tiếp xúc, đối thoại

trực tiếp với Bí thư các

chi bộ thôn, tổ dân phố

trên địa bàn huyện

Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

        Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Thanh tra huyện; Tài nguyên

và Môi trường; Tài chính – Kế hoạch; Kinh tế và Hạ

tầng; Trung tâm Phát triển quỹ đất; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Văn hóa và Thông tin; Nội vụ;

Lao động - Thương binh và Xã hội; Ban Quản lý dự

án Đầu tư xây dựng huyện;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, Chi nhánh huyện

Bình Sơn

- Công an huyện;

- Điện lực Bình Sơn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy tại Thông báo số

1481-TB/HU ngày 24/6/2024 về ý kiến kết luận của đồng chí Bí thư Huyện ủy

tại buổi tiếp xúc, đối thoại với với Bí thư các chi bộ thôn, tổ dân phố trên địa bàn

huyện (kèm theo phụ lục tổng hợp các kiến nghị, phản ánh của Bí thư các chi bộ

thôn, tổ dân phố trên địa bàn huyện), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Giao cho các cơ quan, đơn vị: Thanh tra huyện; Tài nguyên và Môi

trường; Tài chính – Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng; Văn hóa và Thông tin; Trung

tâm Phát triển quỹ đất; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nội vụ; Lao động-

Thương binh và Xã hội; Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện, Công an

huyện, UBND các xã, thị trấn và đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, Chi

nhánh huyện Bình Sơn, Điện lực Bình Sơn, theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị

và ngành mình kiểm tra, rà soát, triển khai thực hiện các nội dung kết luận, chỉ

đạo của Bí thư Huyện ủy tại Thông báo nêu trên và các ý kiến, kiến nghị của Bí

thư các chi bộ thôn, tổ dân phố tại phụ lục tổng hợp các kiến nghị, phản ánh của

Bí thư các chi bộ thôn, tổ dân phố trên địa bàn huyện gửi kèm theo Thông báo số

1481-TB/HU ngày 24/6/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy, báo cáo kết quả

giải quyết, đề xuất giải pháp, tham mưu giải quyết cho UBND huyện. Thời gian

gửi báo cho UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước ngày

31/8/2024.

2

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện theo dõi, đôn đốc thực hiện,

tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo cho Thường trực Huyện ủy (qua Ban

dân vận Huyện ủy) trước ngày 20/9/2024.

Yêu cầu Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVTH, NC;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-06-28T15:12:53+0700

		2024-06-28T16:06:38+0700

		2024-06-28T16:06:38+0700

		2024-06-28T16:06:38+0700

		2024-06-28T16:06:38+0700